Η Διευθύνουσα Υπηρεσία εισηγείται υπέρ της έγκρισης της αιτούμενης παράτασης, κρίνοντας το αίτημα 

του αναδόχου εύλογο,  

Εισηγούμαστε να εγκρίνετε την 4η παράταση της συμβατικής προθεσμίας του έργου: «ΕΠΕΚΤΑΣΗ 

ΔΙΚΤΥΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΒΕΛΙΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΤΣΑΣ ΑΓΙΟΚΑΜΠΟΥ ΑΓΙΑΣ & ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ» με 

αναθεώρηση, κατά διακόσιες δεκατέσσερις ημέρες (214) ημερολογιακές ημέρες, δηλαδή μέχρι 

31/10/2025. 

Σελίδα 5 από 5 

Αφού τελείωσε η εισήγηση, ακολούθησε διαλογική συζήτηση, όπως αυτή καταγράφεται στο ηχητικό 

πρακτικό της συνεδρίασης, μετά την οποία: 

Το Δημοτικό Συμβούλιο 

λαμβάνοντας υπόψη:

[...]

Την εισήγηση της Διευθύνουσας Υπηρεσίας. 

10. Την φανερή ψηφοφορία που διενεργήθηκε. 

Αποφασίζουμε ομόφωνα  

Εγκρίνουμε την 4η παράταση της συμβατικής προθεσμίας του έργου: «ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΒΕΛΙΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΤΣΑΣ ΑΓΙΟΚΑΜΠΟΥ ΑΓΙΑΣ & ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ» με 

αναθεώρηση, κατά διακόσιες δεκατέσσερις ημέρες (214) ημερολογιακές ημέρες, δηλαδή μέχρι 31/10/2025. 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 114/2025. 
Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφεται. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο 

Ο Πρόεδρος        Τα παρόντα μέλη 

Ακριβές Αντίγραφο 

Ο Πρόεδρος 

του Δημοτικού Συμβουλίου